Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-18-036

お客さま各位
　　日本航空株式会社

今後ともJALCARGOをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

路  線 便　名 運 航 日 発地空港/時間 到着空港/時間 機　材

ロサンゼルス線 JL8060 14-Sep NRT/16:45 LAX/11:00 B787-8

ホノルル線 JL8798 14-Sep NRT/19:00 HNL/07:30 B777-200

JL8796 14-Sep NRT/19:40 HNL/08:10 B787-8

バンコク線 JL8727 14-Sep NRT/16:20 BKK/21:00 B787-8

上海(浦東)線 JL8691 14-Sep NRT/11:45 PVG/14:10 B737-8

JL8697 14-Sep NRT/13:50 PVG/16:15 B737-8

台北線 JL8613 14-Sep NRT/11:05 TPE/14:00 B787-8

JL8615 14-Sep NRT/20：35 TPE/23：25 B737-8

何かご不明な点がございましたら、各販売地区の弊社営業担当、予約までお問合せください。

以上

2018年9月11日

【ご案内】 2018年9月14日 成田空港発臨時便のご案内ついて

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、下記日程にて臨時便の運航を予定いたしております。是非ともご利用をご検討ください。

　記